
こもれび
文化祭 入場

無料

13:30 16:30 

第4回

展示ブースやこもれびカフェに、ゲームブースか
らステージ発表まで、今年も盛りだくさんでお届

けします！どうぞご来場ください♪

11 17 日.

06-4394-8697（一般社団法人こもれび）

会場：大阪市立西区民センター
Osakaメトロ 千日前線『西長堀』7番出口 徒歩3分
※この事業は、令和6年度の大阪府福祉基金地域福祉
振興助成金の交付を受けて実施しています。

2024



ステージ発表

今年で4回目となるこもれび文化祭♪
【フリースクール】【放課後等デイサービス】【子ど
も食堂】【こども自立アシスト】など、こもれびと
繋がりのある子どもたちが主体となり、それぞれの
事業ごとに楽しく遊べるブースを出展！また音楽や
映像のステージで盛り上げていきます。子どもたち
とスタッフの思いが詰まった文化祭へ、ぜひみなさ
ま、お誘いあわせの上、ご来場くださいね。

オープニング
ブース前半
ステージ前半
ブース後半
ステージ後半
エンディング
閉会

13:30
13:45
14:30
15:00
15:45
16:15
16:30

スケジュール

イベントのお申し込みはQRコードから

問い合わせ

ゲームブース 展示ブース

https://www.kmrb.jp/
la_gemme@kmrb.jp

こも
れびカフェ

他にもストラックアウトやボッチャ、電子ゲームなどなど、たくさん
遊べるブースがあります！！　ぜひみなさんおこしください✨　　　　　


